
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

4月30日 22 71 12 177 25 6960 6675

4月29日 17 71 16 212 19 6938 6620

4月28日 22 71 13 203 23 6921 6611

4月27日 9 71 13 222 10 6899 6583

4月26日 12 71 12 223 36 6890 6548

4月25日 30 69 11 240 39 6878 6519

4月24日 17 69 10 275 18 6848 6476

4月23日 27 69 9 340 28 6831 6385

4月22日 39 69 11 308 40 6804 6376

4月21日 47 69 13 277 49 6765 6357

4月20日 13 69 14 274 43 6718 6318

4月19日 30 69 15 353 32 6705 6236

4月18日 37 69 18 316 39 6675 6233

4月17日 31 69 16 334 33 6638 6186

4月16日 47 68 15 351 49 6607 6124

4月15日 49 67 12 345 53 6560 6083

4月14日 47 69 15 321 50 6511 6056

4月13日 16 69 18 422 29 6464 5926

4月12日 35 69 17 335 105 6448 5922

4月11日 74 69 12 334 76 6413 5922

4月10日 33 68 14 336 37 6339 5884

4月9日 57 67 15 317 76 6306 5831

4月8日 47 67 14 324 53 6249 5791

4月7日 36 66 13 312 38 6202 5773

4月6日 29 66 16 307 34 6166 5743

4月5日 38 67 15 307 38 6137 5710

4月4日 65 67 13 271 73 6099 5675

4月3日 31 66 12 275 33 6034 5648

4月2日 54 65 13 255 57 6003 5613

4月1日 44 66 12 203 67 5949 5601

（東京都公表日：令和4年4月1日～4月30日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


